AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

Einzelstarter Gesamtwertung
Platz StNr  Teilnehmer Klasse  Platz Laufzeit Runden
1 106  Christian Scholz PHYSIOZENTRUM HERREN 1 02:02:03 53
Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:02:05 0:02:05 41 18:33:18 0:02:24
2 17:04:14 0:02:09 42 18:35:40 0:02:22
3 17:06:27 0:02:13 43 18:38:04 0:02:24
4 17:08:40 0:02:13 44 18:40:30 0:02:26
5 17:10:53 0:02:13 45 18:42:54 0:02:24
6 17:13:08 0:02:15 46 18:45:20 0:02:26
7 17:15:22 0:02:14 47 18:47:46 0:02:26
8 17:17:37 0:02:15 48 18:50:07 0:02:21
9 17:19:52 0:02:15 49 18:52:31 0:02:24
10 17:22:08 0:02:16 50 18:54:57 0:02:26
11 17:24:23 0:02:15 51 18:57:23 0:02:26
12 17:26:37 0:02:14 52 18:59:50 0:02:27
13 17:28:53 0:02:16 53 19:02:03 0:02:13
14 17:31:08 0:02:15 54
15 17:33:29 0:02:21 55
16 17:35:46 0:02:17 56
17 17:37:59 0:02:13 57
18 17:40:12 0:02:13 58
19 17:42:26 0:02:14 59
20 17:44:41 0:02:15 60
21 17:46:58 0:02:17 61
22 17:49:13 0:02:15 62
23 17:51:28 0:02:15 63
24 17:53:43 0:02:15 64
25 17:55:59 0:02:16 65
26 17:58:16 0:02:17 66
27 18:00:32 0:02:16 67
28 18:02:49 0:02:17 68
29 18:05:07 0:02:18 69
30 18:07:26 0:02:19 70
31 18:09:46 0:02:20 7
32 18:12:08 0:02:22 72
33 18:14:28 0:02:20 73
34 18:16:50 0:02:22 74
35 18:19:10 0:02:20 75
36 18:21:31 0:02:21 76
37 18:23:51 0:02:20 77
38 18:26:13 0:02:22 78
39 18:28:33 0:02:20 79
40 18:30:54 0:02:21 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014

Einzelstarter

Platz StNr  Teilnehmer

2 104  Steve Niggl

Rundenzeit

Durchlauf

Rundenzeit

Ergebnisliste

Gesamtwertung

Klasse  Platz Laufzeit Runden
HERREN 2 02:00:21 44

Durchlauf

1 17:.02:17
2 17:04:44
3 17:.07:14
4 17:09:46
5 17:12.21
6 17:14:58
7 17:17:32
8 17:20:11
9 17:22:51
10 17:25:30
11 17:28:10
12 17:30:54
13 17:33:38
14 17:36:22
15 17:39:05
16 17:41:47
17 17:44:31
18 17:47:13
19 17:49:55
20 17:52:40
21 17:55:26
22 17:58:13
23 18:01:01
24 18:03:44
25 18:06:25
26 18:09:10
27 18:11:53
28 18:14:35
29 18:17:21
30 18:20:06
3 18:22:50
32 18:25:37
33 18:28:23
34 18:31:11
35 18:34:00
36 18:36:51
37 18:39:43
38 18:42:36
39 18:45:29
40 18:48:27
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0:02:44
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7
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18:51:22
18:54:19
18:57:22
19:00:21
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0:02:55
0:02:57
0:03:03
0:02:59
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

Einzelstarter Gesamtwertung
Platz StNr  Teilnehmer Klasse  Platz Laufzeit Runden
3 103  Thomas Sturm TSV BERNBEUREN HERREN 3 02:02:44 43
Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:02:46 0:02:46 41 18:56:39 0:03:06
2 17:05:37 0:02:51 42 18:59:44 0:03:05
3 17:08:25 0:02:48 43 19:02:44 0:03:00
4 17:11:12 0:02:47 44
5 17:14:01 0:02:49 45
6 17:16:48 0:02:47 46
7 17:19:36 0:02:48 47
8 17:22:25 0:02:49 48
9 17:25:14 0:02:49 49
10 17:28:02 0:02:48 50
11 17:30:50 0:02:48 51
12 17:33:37 0:02:47 52
13 17:36:25 0:02:48 53
14 17:39:13 0:02:48 54
15 17:41:59 0:02:46 55
16 17:44:47 0:02:48 56
17 17:47:34 0:02:47 57
18 17:50:22 0:02:48 58
19 17:53:11 0:02:49 59
20 17:56:00 0:02:49 60
21 17:58:51 0:02:51 61
22 18:01:40 0:02:49 62
23 18:04:28 0:02:48 63
24 18:07:18 0:02:50 64
25 18:10:08 0:02:50 65
26 18:12:57 0:02:49 66
27 18:15:48 0:02:51 67
28 18:18:40 0:02:52 68
29 18:21:30 0:02:50 69
30 18:24:19 0:02:49 70
31 18:27:08 0:02:49 7
32 18:29:59 0:02:51 72
33 18:32:51 0:02:52 73
34 18:35:44 0:02:53 74
35 18:38:41 0:02:57 75
36 18:41:38 0:02:57 76
37 18:44:35 0:02:57 77
38 18:47:34 0:02:59 78
39 18:50:33 0:02:59 79
40 18:53:33 0:03:00 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

Einzelstarter Gesamtwertung
Platz StNr  Teilnehmer Klasse  Platz Laufzeit Runden
4 105 Dieter Rupp AOK 4 HERREN 4 01:59:48 38
Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:03:01 0:03:01 41
2 17:06:15 0:03:14 42
3 17:09:23 0:03:08 43
4 17:12:27 0:03:04 44
5 17:15:32 0:03:05 45
6 17:18:44 0:03:12 46
7 17:21:48 0:03:04 47
8 17:24:52 0:03:04 48
9 17:27:53 0:03:01 49
10 17:30:56 0:03:03 50
11 17:34:05 0:03:09 51
12 17:37:21 0:03:16 52
13 17:40:25 0:03:04 53
14 17:43:32 0:03:07 54
15 17:47:02 0:03:30 55
16 17:50:17 0:03:15 56
17 17:53:12 0:02:55 57
18 17:56:16 0:03:04 58
19 17:59:25 0:03:09 59
20 18:02:30 0:03:05 60
21 18:05:40 0:03:10 61
22 18:09:07 0:03:27 62
23 18:12:22 0:03:15 63
24 18:15:34 0:03:12 64
25 18:18:42 0:03:08 65
26 18:21:52 0:03:10 66
27 18:25:03 0:03:11 67
28 18:28:19 0:03:16 68
29 18:31:35 0:03:16 69
30 18:34:52 0:03:17 70
31 18:38:09 0:03:17 71
32 18:41:21 0:03:12 72
33 18:44:37 0:03:16 73
34 18:47:43 0:03:06 74
35 18:50:46 0:03:03 75
36 18:53:43 0:02:57 76
37 18:56:46 0:03:03 7
38 18:59:48 0:03:02 78
39 79
40 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

Einzelstarter Gesamtwertung
Platz StNr  Teilnehmer Klasse  Platz Laufzeit Runden
5 102  Andreas Rauch SCHONGAU HERREN 5 02:02:38 37
Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:02:06 0:02:06 41
2 17:04:18 0:02:12 42
3 17:06:40 0:02:22 43
4 17:09:04 0:02:24 44
5 17:11:30 0:02:26 45
6 17:14:03 0:02:33 46
7 17:16:36 0:02:33 47
8 17:19:14 0:02:38 48
9 17:22:03 0:02:49 49
10 17:24:48 0:02:45 50
11 17:27:34 0:02:46 51
12 17:30:15 0:02:41 52
13 17:33:00 0:02:45 53
14 17:35:46 0:02:46 54
15 17:38:26 0:02:40 55
16 17:41:12 0:02:46 56
17 17:43:59 0:02:47 57
18 17:46:47 0:02:48 58
19 17:49:39 0:02:52 59
20 17:52:27 0:02:48 60
21 17:57:54 0:05:27 61
22 18:00:34 0:02:40 62
23 18:14:10 0:13:36 63
24 18:16:46 0:02:36 64
25 18:19:28 0:02:42 65
26 18:22:09 0:02:41 66
27 18:24:52 0:02:43 67
28 18:32:55 0:08:03 68
29 18:35:30 0:02:35 69
30 18:38:12 0:02:42 70
31 18:40:52 0:02:40 7
32 18:43:43 0:02:51 72
33 18:46:45 0:03:02 73
34 18:49:48 0:03:03 74
35 18:57:09 0:07:21 75
36 18:59:40 0:02:31 76
37 19:02:38 0:02:58 7
38 78
39 79
40 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

Einzelstarter Gesamtwertung
Platz StNr  Teilnehmer Klasse  Platz Laufzeit Runden
6 107  Ludwig Héfler SKI CLUB SOY HERREN 6 02:01:15 35
Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:02:42 0:02:42 41
2 17:05:36 0:02:54 42
3 17:08:25 0:02:49 43
4 17:11:20 0:02:55 44
5 17:14:15 0:02:55 45
6 17:17:13 0:02:58 46
7 17:20:09 0:02:56 47
8 17:23:25 0:03:16 48
9 17:26:25 0:03:00 49
10 17:29:28 0:03:03 50
11 17:32:48 0:03:20 51
12 17:35:50 0:03:02 52
13 17:38:53 0:03:03 53
14 17:41:59 0:03:06 54
15 17:45:24 0:03:25 55
16 17:48:29 0:03:05 56
17 17:51:53 0:03:24 57
18 17:54:56 0:03:03 58
19 18:00:21 0:05:25 59
20 18:03:39 0:03:18 60
21 18:06:57 0:03:18 61
22 18:10:27 0:03:30 62
23 18:13:49 0:03:22 63
24 18:17:25 0:03:36 64
25 18:20:50 0:03:25 65
26 18:26:46 0:05:56 66
27 18:30:01 0:03:15 67
28 18:33:47 0:03:46 68
29 18:37:18 0:03:31 69
30 18:41:11 0:03:53 70
31 18:45:06 0:03:55 71
32 18:50:30 0:05:24 72
33 18:53:50 0:03:20 73
34 18:57:26 0:03:36 74
35 19:01:15 0:03:49 75
36 76
37 77
38 78
39 79
40 80
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AOK Teamlauf Schongau Altstadt | 20. April 2014 Ergebnisliste

Einzelstarter Gesamtwertung
Platz StNr  Teilnehmer Klasse  Platz Laufzeit Runden
7 101  Alexis Kiihn BEC WM HERREN 7 02:01:36 3
Durchlauf Rundenzeit b Durchlauf Rundenzeit
1 17:02:42 0:02:42 41
2 17:05:36 0:02:54 42
3 17:08:38 0:03:02 43
4 17:11:53 0:03:15 44
5 17:15:12 0:03:19 45
6 17:18:34 0:03:22 46
7 17:22:02 0:03:28 47
8 17:25:35 0:03:33 48
9 17:29:06 0:03:31 49
10 17:32:35 0:03:29 50
11 17:36:02 0:03:27 51
12 17:39:41 0:03:39 52
13 17:43:28 0:03:47 53
14 17:47:00 0:03:32 54
15 17:50:53 0:03:53 55
16 17:54:45 0:03:52 56
17 17:58:48 0:04:03 57
18 18:02:43 0:03:55 58
19 18:06:43 0:04:00 59
20 18:10:36 0:03:53 60
21 18:14:44 0:04:08 61
22 18:18:59 0:04:15 62
23 18:23:26 0:04:27 63
24 18:27:58 0:04:32 64
25 18:32:30 0:04:32 65
26 18:37:12 0:04:42 66
27 18:42:13 0:05:01 67
28 18:47:03 0:04:50 68
29 18:52:00 0:04:57 69
30 18:56:50 0:04:50 70
31 19:01:36 0:04:46 7
32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 77
38 78
39 79
40 80
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